Une réelle ligne de
lumière : élégance,
efficiente et
confortable
TrueLine, monté en surface
Les architectes recherchent des solutions d’éclairage au design élégant et aux
qualités d’éclairage très élevée. Les prescripteurs ont besoin de luminaires qui leur
permettent d'économiser de l'énergie, tout en fournissant le degré de lumière

Non
Informations générales
Order Code Full Product Name Code famille de produits
97213100 SM530C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU SM530C
97212400 SM530C LED34S/940 PSD PI5 L1130 ALU SM530C
97204900 SM530C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM530C
97222300 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM531C
97220900 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 ALU SM531C
97215500 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM530C
97210000 SM530C LED34S/930 PSD PI5 L1130 ALU SM530C
97206300 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM530C
97218600 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM530C
97311400 SM530C LED40S/TW9 DIA PI5 L1130 ALU SM530C
97224700 SM534C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU SM534C
97225400 SM534C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM534C
97205600 SM530C LED19S/940 PSD PI5 L1410 WH SM530C
97216200 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 WH SM530C
97219300 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 WH SM530C
97208700 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 WH SM530C
97221600 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 WH SM531C
97223000 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 WH SM531C
97313800 SM531C LED31S/TW9 DIA PI5 L1410 WH SM531C
97278000 SM531C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 WH SM531C
97286500 SM530C LED30S/940 PSD PI5 L2250 ALU SM530C
97289600 SM530C LED50S/930 PSD PI5 L2250 ALU SM530C
97290200 SM530C LED30S/940 PSD LF1 PI5 L2250 ALU SM530C
97291900 SM530C LED68S/940 PSD PI5 L2250 ALU SM530C
97300800 SM530C LED62S/930 PSD PI5 L2810 ALU SM530C
97303900 SM530C LED38S/940 PSD LF1 PI5 L2810 ALU SM530C
97288900 SM530C LED50S/940 SRD U4 PI3 L2290 BK SM530C
97207000 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 BK SM530C
97312100 SM530C LED34S/TW9 DIA PI5 L1130 BK SM530C
97277300 SM530C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 ALU SM530C
97287200 SM531C LED30S/940 PSD PI5 L2250 BK SM531C
97301500 SM530C LED62S/940 PSD PI5 L2810 BK SM530C
97304600 SM530C LED86S/940 SRD U4LF1 PI3 L2850ALU SM530C

extensif
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
97213100 SM530C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU 28,5 W
97212400 SM530C LED34S/940 PSD PI5 L1130 ALU 24,5 W
97204900 SM530C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU 14 W
97222300 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU 17,8 W
97220900 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 ALU 18,6 W
97215500 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 ALU 30,5 W
97210000 SM530C LED34S/930 PSD PI5 L1130 ALU 26 W
97206300 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 ALU 22 W
97218600 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU 36 W
97311400 SM530C LED40S/TW9 DIA PI5 L1130 ALU 33 W
97224700 SM534C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU 28,5 W
97225400 SM534C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU 38,5 W
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
97205600 SM530C LED19S/940 PSD PI5 L1410 WH 14 W
97216200 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 WH 30,5 W
97219300 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 WH 36 W
97208700 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 WH 22 W
97221600 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 WH 18,6 W
97223000 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 WH 17,8 W
97313800 SM531C LED31S/TW9 DIA PI5 L1410 WH 34 W
97278000 SM531C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 WH 11,8 W
97286500 SM530C LED30S/940 PSD PI5 L2250 ALU 22 W
97289600 SM530C LED50S/930 PSD PI5 L2250 ALU 37,5 W
97290200 SM530C LED30S/940 PSD LF1 PI5 L2250 ALU 22 W
97291900 SM530C LED68S/940 PSD PI5 L2250 ALU 48,5 W
TrueLine, monté en surface
8Product family leaflet, 2023, décembre 6 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
97300800 SM530C LED62S/930 PSD PI5 L2810 ALU 46 W
97303900 SM530C LED38S/940 PSD LF1 PI5 L2810 ALU 27 W
97288900 SM530C LED50S/940 SRD U4 PI3 L2290 BK 35,5 W
97207000 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 BK 22 W
97312100 SM530C LED34S/TW9 DIA PI5 L1130 BK 27,5 W
97277300 SM530C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 ALU 9,1 W
97287200 SM531C LED30S/940 PSD PI5 L2250 BK 26,5 W
97301500 SM530C LED62S/940 PSD PI5 L2810 BK 44 W
97304600 SM530C LED86S/940 SRD U4LF1 PI3
L2850ALU
61 W
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
97279700 SM530C LED17S/940 PSD LE2 PI5 L570 BK 12,2 W
97214800 SM530C LED40S/940 SRD U4 PI3 L1170 ALU 28,5 W
97211700 SM530C LED34S/930 SRD U4 PI3 L1170 ALU 25,5 W
97217900 SM530C LED43S/940 SRD U4 PI3 L1450 ALU 30,5 W
97209400 SM530C LED31S/940 SRD U4 PI3 L1450 ALU 21,5 W
97314500 SM530C LED43S/TW9 SIA U4 L1450 ALU 35,5 W
97302200 SM531C LED62S/940 PSD PI5 L2810 WH 56 W
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name Couleur du corps
97213100 SM530C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU Aluminium
97212400 SM530C LED34S/940 PSD PI5 L1130 ALU Aluminium
97204900 SM530C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU Aluminium
97222300 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU Aluminium
97220900 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 ALU Aluminium
97215500 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 ALU Aluminium
97210000 SM530C LED34S/930 PSD PI5 L1130 ALU Aluminium
97206300 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 ALU Aluminium
97218600 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU Aluminium
97311400 SM530C LED40S/TW9 DIA PI5 L1130 ALU Aluminium
97224700 SM534C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU Aluminium
97225400 SM534C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU Aluminium
97205600 SM530C LED19S/940 PSD PI5 L1410 WH Blanc RAL 9003
97216200 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 WH Blanc RAL 9003
97219300 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 WH Blanc RAL 9003
97208700 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 WH Blanc RAL 9003
97221600 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 WH Blanc RAL 9003
97223000 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 WH Blanc RAL 9003
97313800 SM531C LED31S/TW9 DIA PI5 L1410 WH Blanc RAL 9003
97278000 SM531C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 WH Blanc RAL 9003
Order Code Full Product Name Couleur du corps
97286500 SM530C LED30S/940 PSD PI5 L2250 ALU Aluminium
97289600 SM530C LED50S/930 PSD PI5 L2250 ALU Aluminium
97290200 SM530C LED30S/940 PSD LF1 PI5 L2250 ALU Aluminium
97291900 SM530C LED68S/940 PSD PI5 L2250 ALU Aluminium
97300800 SM530C LED62S/930 PSD PI5 L2810 ALU Aluminium
97303900 SM530C LED38S/940 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Aluminium
97288900 SM530C LED50S/940 SRD U4 PI3 L2290 BK Noir RAL 9004
97207000 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 BK Noir RAL 9004
97312100 SM530C LED34S/TW9 DIA PI5 L1130 BK Noir RAL 9004
97277300 SM530C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 ALU Aluminium
97287200 SM531C LED30S/940 PSD PI5 L2250 BK Noir RAL 9004
97301500 SM530C LED62S/940 PSD PI5 L2810 BK Noir RAL 9004
97304600 SM530C LED86S/940 SRD U4LF1 PI3 L2850ALU Aluminium
97279700 SM530C LED17S/940 PSD LE2 PI5 L570 BK Noir RAL 9004
97214800 SM530C LED40S/940 SRD U4 PI3 L1170 ALU Aluminium
97211700 SM530C LED34S/930 SRD U4 PI3 L1170 ALU Aluminium
97217900 SM530C LED43S/940 SRD U4 PI3 L1450 ALU Aluminium
97209400 SM530C LED31S/940 SRD U4 PI3 L1450 ALU Aluminium
97314500 SM530C LED43S/TW9 SIA U4 L1450 ALU Aluminium
97302200 SM531C LED62S/940 PSD PI5 L2810 WH Blanc RAL 9003